
LLaaaattookkaann  mmaattkkaa::    kkuuuujjäärrvveenn  ssaavvuussaauunnaatt    

                                                    kkuuuujjäärrvveenn  ssaavvuussaauunnaammaattkkaa              
                                                                              ssiivvuu  11..((33))  
 

 
PPiieettaarrii  

kkoosskkeennaallaa  
kkuuuujjäärrvvii  

AAuunnuuss    
ssyyvväärrii  

kkaarrjjaallaaiisskkyylläätt  
  

 
    

77..--1144..  eelloouuuuttaa  22001111  
KKuuuujjäärrvveenn  ssaavvuussaauunnaammaattkkaa  

 

pv   Ohjelmantapahtuma Kuvaus 

1. 
 

 Suomesta Kuujärvelle      

 07:23 Lähtö Suomesta 
Aamulla nousemme kansainväliseen Sibelius-
junaan Helsingistä, Lahdesta tai muista 
välipysäkistä. Tampereelta ja Hämeenlinnasta 
matkustavat käyttävät vaihtojunia, jotka nekin 
kuuluvat matkan hintaan. Matkan viimeisenä 
päivänä paluujunamatka samassa järjestyksessä. 

 14:15  Saapuminen Pietariin, lounas 
 17:20 Lähtö junalla Laatokan ympäri 

Junan keskiosassa on normaalisti ravintolavaunu, 
jossa käymme syömässä**. Siellä anniskellaan 
myös alkoholia (ei kuulu matkan hintaan) ja jos 
viihtyy ravintolassa voi istua kauemminkin. Sitä 
paitsi aikataulussa on pidempiä pysähdyksiä ja 
laiturilla myydään paikallisia herkkuja ja lämpimiä 
ruokia, joita voi ostaa eväiksi tai välipalaksi. 

 22:04  Saapuminen Koskenalaan 
 23:00 Syvärin ylittäminen Koskenalassa 

Aterioituamme Koskenalan parhaassa ravintolassa 
jatkamme matkaa Syvärin padon ylitse joen 
pohjoisrannalle, tutustuen matkalla padottamisen 
seurauksiin sekä suomalaisten sotajoukkojen 
taistelupaikkoihin ja puolustuslinjoihin monesti vain 
bussin ikkunasta, jotta iltamatka sujuisi nopeammin

 24:00 
 

Saapuminen Kuujärvelle  
Majoitus Kuujärven kyläneuvoston osoittamissa 
karjalaisten yksityistaloissa, jossa vieraille omat 
huoneet. Jatkossa ruokailut perheissä, ellei 
osoiteta erikseen esim. yhteislounas retkien aikana 
tai koko porukan piknikki tms. Isännät lämmittävät 
myös taloutensa saunat vieraille pyynnöstä 
(ohjelman saunomisen lisäksi veloituksetta). 

Omistaja
Text Box
Hep
Kuujärven savusaunamatka 7.-14.8.2011.
Lähtijöitä vahintään 20. Enintään 21.
Hinta 650,00 euroa
Junassa mennen tullen omat eväät, muuten täyshoidolla.
Matkan varausmaksu 30,00 euroa per hklö
nyt tilille: Nordea FI13 1146 3500 2002 63.
Ensimmäiset 21 ovat mukana. Jos matka peruuntuu
varausmaksut palautetaan.
T: Sepe
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 Kuujärven 
saunomisohjelma 

 

 
 
 

 Kuujärven ja Aunuksen savusaunoja 
Heti aamiaisen jälkeen lähdemme koolla 
tutustumaan Kuujärven savusaunoihin. Ja niitä 
löytyykin mitä erilaisimpia! Ikivanhoja yli sata vuotta
vanhoja Kuujärven rannalla, sotia ja suomalaisia 
sotilaita veljellisesti vastaanottaneita sekä 70-
luvulta tilaavampia savusaunoja ja aivankin uusia, 
enimmäkseen jo piipullisia ns. valkosaunoja mäen 
päällä. Eli jokaiselle sauna omaan makuun ja 
saunomista vaikka kuinka paljon / usein joka päivä!

  Kuujärven kulttuuriohjelma 
Kuujärvi on suomalaisille muistorikas paikka Suur-
Suomen itärajalla ja lyydin vähemmistökansan 
asuma-aluetta. Sen ainutlaatuisiin kulttuuri-
perinteisiin taitavasti tutustuttaa kansallisia lauluja 
ja näytelmiä esittävä paikallisryhmä, jonka 
konsertissa käymme heti Kuujärvelle 
saavuttuamme. Joukossa on paljon 
suomenkielisiä, jotka sodan aikana olivat
auttamassa suomalaisia sotureita kaikin tavoin 
kotikylässään. 

  Matkamme saunomisohjelma 
Pysymme Kuujärven kylärauhassa monta päivää 
saunomassa kylän parhaissa saunoissa monta 
tuntia joka päivää. Seikkailumielisille tarjotaan 
kuitenkin päivittäisiä saunaretkiä naapurikyliin ja 
kaupunkeihin, joille voimme osallistua kaikkiin tai 
vain tiettyinä päivinä tai jättää kokonaan väliin. 

 
  Karjalan kylien saunaretkiä  

  Kuujärven ympäristö 
Kuujärvi on lyydiheimon kotikylä, joka on kuitenkin 
livvikkökarjalaisten kylien ympäröimä eristyksessä 
oleva lyydiläispaikkakunta. Vaikka murre-eroja ovat 
pieniä ja sekä lyydin, että livvinkin karjalan kieli on 
suomalaisille ymmärrettävä, saunakulttuuriero on 
huomattava. Järjestämme monta päivittäistä retkeä 
lähekkäisiin livvikköiden kylien savusaunoihin. 

  Karjalan puukirkkoja   
Matkoilla livviläiskyliin savusaunaohjelman ohella 
kaikilla halukkailla on mahdollisuus tutustua 
omatoimisesti tai opastettujen retkien aikana 
ainutlaatuiseen eteläkarjalaiseen kulttuuriin, tavata 
paikallisia runoilijoita ja kansanparantajia, laulajia 
ja aivan tavallisiakin heimoveljiä, tutustua vaikkapa 
somiin ja työläisiin karjalaisiin naisiin tanssi-
iltamissa. Myös Karjalan hirsirakennuksia ja 
puukirkkoja nähdään paljon joka kylässä. 
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  Aunuksen saunaretki  

  Jonakin päivänä voimme lähteä saunaretkelle 
lähekkäiseen Aunukseen, jossa on tallella 
livvikköiden savusaunakulttuuria. Retkelle voivat 
osallistua kaikki tai osa matkalaisista. Jos ei halua 
matkustella niin voi jäädä Kuujärven viettämään 
kiireetöntä saunomispäivää. Retkeläiset sen sijaan
saavat nauttia luonnon kaupungin rauhaa ja
kokeilla Aunuksen kuuluisia riippuvia siltoja, joiden 
kautta pääsevätkin joen vastakkaiselle rannalle 
maalaiskaupungin parhaisiin savusaunoihin.

  Lounas  Pyöreässä Tornissa 
Ulkomaalaisten turistien mieliravintola Aunuksessa; 
siisti ja hyvin suomalaisille maistuva ruoka. 
Joustava palvelu suomen kielellä. Matkalaisten 
halusta aterian aikaan saamme soitavan kaunista 
hanurimusiikkia. Voi olla hieno kokemus aina 
karjalaistenperhepöydissä aterioineille retkeläisille. 

  Aunuken museot 
Jos kaipaa kulttuuria niin voi henkilökohtaisesti 
lähteä vapaa-aikanaan käymään Aunuksen 
lukuisissa museoissa mm. näyttelyssä 
Eteläkarjalainen maaseutukaupunki XIX.
vuosisadalla, joka sai palkkion Karjalan vuoden 
2000 parhaana museona tai kuuntelemaan aitoa 
karjalaista kansanmusiikkia erikoisessa 
konsertissa. 
 

 
 

  Syvärin saunaretki  

  Vepsäläisten savusaunaperinne 
Kuujärven itäpuolelta kulkevan Karjalan rajan 
ylitettyämme olemme pian jo entisen 
vepsäläisasutuksen vaikutuspiirissä Syvärin 
laaksossa. Täällä koemme toisenlaista 
vepsäläisperäistä savusaunaperinnettä hirsikylissä 
Syvärin korkeilla törmärannoilla. Ja saunan jälkeen 
nautimme vepsäläisten vieraanvaraisuudesta ja 
uunituoreista vepsän piirakoista. 

 
 

  Luostariretki  

  Aleksanteri Syväriläisen luostari 
Vepsäläisen Aleksanteri Syväriläisen erämaahan 
perustama luostari on monen vuosisadan kuluessa 
vaikuttanut ympäristöväestön (livviläisten, lyydiläi-
sten ja vepsäläisten) elämäntapaan yhtä ratkai-
sevalla tavalla kuin Valamo Pohjois-Laatokassa. 
Ortodoksikirkolle vähän aikaa sitten palautettu 
luostari ylittää nykyajan katsojaa muinaisilla 
seinämaalauksillaan, yrittänemme järjestää käyntiä 
munkkien omassa 1500-luvun kivisaunassa. 
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7.  Pietarin yleisauna  

 6:00  Aamiaisen jälkeen lähtö Koskenalan 
 7:15  Nousemme Pietarin junaan 
 12:11  Saapuminen Pietariin, lounas 
 13:30 Venäläinen yleinen sauna 

Paluumatkalla viivymme Pietarissa käydäksemme
kuuluisassa Jaaman saunassa kaupungin 
ydinkeskustassa rautatieasemien lähistöllä. Yli 150 
vuotta vanha yleinen sauna on nähnyt monta 
julkista – kirjailija Dostojevksi ja jopa Leninkin olivat 
täällä kanta-asiakkaina. Myös tänään Jaaman 
saunassa voi törmätä eteneviin henkilöihin kuten 
esim. kuvan vihtamestari setä Parta-Miša, joka 
tekee pyynnöstä viihtyisää hierontaa ja paljastaa 
paljon onnistuneen saunomisen salaisuuksiaan. 

 16:30 Lähtö Suomeen päin Paluumatkamme Suomeen Sibelius-junalla 

 21:48  Saapuminen Helsinkiin (suomen aika) vaihtojunat mm. Tampereelle 
  

Täyshoitomatkapaketti, johon sovellamme yleisiä valmismatkaehtoja. Oikeus muutoksiin myös matkan aikana 
pidätetään. Kesän juna- ja lentohinnat ja -aikataulut tarkistetaan talveen/kevääseen mennessä. Kaikki 
aikataulut ja kelloajat ovat noin-arvoja, jotka Venäjän olosuhteissa saattavat vaihtua. Hoidamme 
viisumit, jotka ovat omaan kustannushintaan n. €60/hlö. Matkan hinta on laskettu ryhmän minimikoon 
ollessaan 25 hlö. Tämä matkaohjelma on Suomalais-ugrilaisen matkatoimiston omaisuutta. Kaikki oikeudet 
pidätetään: ©2010 Leo@Baskin.de, Suomalais-ugrilainen matkatoimisto, Frankfurt am Main, Saksa    

  




